АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2017 № 137

с. Репьево

Об установлении нормы площади предоставления жилого помещения на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В целях реализации положений статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в размере 16 кв.м. общей площади жилого помещения на 1 человека.
2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в размере 16 кв.м. общей площади жилого помещения на 1 человека.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник», разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

[bookmark: _GoBack]
Линчевская
26-110